

Uchwała Nr XXXIII/194/2012
Rady Gminy Solec nad Wisłą
z dnia 28 grudnia 2012r.

w sprawie : **Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2013-2027**

Na podstawie art. 230, ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.¹) w związku z art.122, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) **Rada Gminy Solec nad Wisłą postanawia, co następuje;**

§ 1.

1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Solec nad Wisłą na lata 2013- 2027 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Określa się wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2013-2027 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w ust.2 .

§ 2.

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.
3. Traci moc uchwała Rady Gminy Solec nad Wisłą nr XXIX/166/2012 z dnia 30 października 2012 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Kieloch

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z r.2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z r.2011 Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz.1707, Nr 240, poz.1429

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012-2027 (od 2011 roku w kol. 7 mieści się wykup wierzytelności)

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						w tym:
		dochody bieżące		dochody majątkowe		ze sprzedaży majątku		
		1a	1a1	1b	1c	1d	1d	
symbol	1	1a	1a1	1b	1c	1d	1d	
Formuła	[1a]-[1b]							
Wykonanie 2010	14 637 054,26	13 996 337,19	544 718,72	640 717,07	99 784,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	15 068 721,90	11 801 363,87	397 891,86	3 267 368,03	3 669,11	232 976,40	232 976,40	
Plan 3 kw. 2012	13 514 383,00	12 294 621,00	160 405,09	1 219 762,00	250 000,00	0,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	13 228 234,77	12 468 534,77	190 405,09	769 700,00	250 000,00	212 000,00	212 000,00	
2013	16 343 664,00	11 931 863,00	108 962,00	4 411 801,00	250 000,00	0,00	0,00	
2014	13 425 149,00	13 125 149,00	0,00	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00	
2015	13 991 408,00	13 981 406,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	14 430 734,00	14 430 734,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	15 007 964,00	15 007 964,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	15 308 123,00	15 308 123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	15 614 285,00	15 614 285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	15 926 670,00	15 926 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	16 245 101,00	16 245 101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	16 570 903,00	16 570 903,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	16 901 403,00	16 901 403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	17 239 431,00	17 239 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	17 584 219,00	17 584 219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	17 935 903,00	17 935 903,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	18 294 621,00	18 294 621,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdania rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszaczkowanie	Wydatków ogółem	z tego:										w tym:		
		Wydaki bieżące razem	Wydaki bieżące (bez odsłatek i provisji od: kredytów i pożyczek oraz wymierzonych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:			na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków w art. 5 ust. 1 pkt. 2	w tym:		Wydaki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym: finansowane źródłami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
					gwarancja i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 upr/165a/ufp	na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków w art. 5 ust. 1 pkt. 2			finansowane źródłami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy	wydaki bieżące na obsługę długu			
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	211	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]						211	7b	7b1	10	10b	10b1	
Wykonanie 2010	15 901 925,71	13 825 489,23	13 732 157,58	0,00	0,00	0,00	523 804,87	450 229,82	93 331,65	93 331,65	2 076 436,46	5 000,00	5 000,00	
Wykonanie 2011	16 032 362,86	11 479 563,91	11 297 294,78	0,00	0,00	0,00	397 891,90	353 056,61	182 289,13	182 289,13	4 552 780,95	384 006,95	233 009,00	
Plan 3 kw. 2012	13 478 178,00	11 783 178,00	11 583 178,00	0,00	0,00	0,00	205 876,05	148 981,05	200 000,00	200 000,00	1 695 000,00	4 160,95	0,00	
1) Wykonanie 2012	12 922 091,77	12 153 091,77	11 972 706,44	0,00	0,00	0,00	298 419,00	236 130,00	180 383,33	180 383,33	769 000,00	308 000,00	212 000,00	
2013	15 884 390,00	11 083 921,00	10 893 921,00	0,00	0,00	0,00	130 121,00	104 510,00	200 000,00	200 000,00	4 790 469,00	14 825,00	0,00	
2014	12 961 849,00	12 901 849,00	12 781 849,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	60 000,00	0,00	0,00	
2015	13 518 106,00	13 456 106,00	13 336 106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	62 000,00	0,00	0,00	
2016	14 156 101,00	14 091 101,00	14 011 101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	65 000,00	0,00	0,00	
2017	14 733 715,00	14 666 715,00	14 588 715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	67 000,00	0,00	0,00	
2018	15 081 131,00	15 016 131,00	14 936 131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	65 000,00	0,00	0,00	
2019	15 441 279,00	15 376 279,00	15 316 279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	65 000,00	0,00	0,00	
2020	15 803 864,00	15 738 864,00	15 678 864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	67 000,00	0,00	0,00	
2021	16 122 066,00	16 057 066,00	15 997 066,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	65 000,00	0,00	0,00	
2022	16 446 995,00	16 381 995,00	16 321 995,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	65 000,00	0,00	0,00	
2023	16 781 403,00	16 716 403,00	16 659 403,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	62 000,00	0,00	0,00	
2024	17 119 431,00	17 059 431,00	16 999 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	60 000,00	0,00	0,00	
2025	17 464 219,00	17 404 219,00	17 344 219,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	60 000,00	0,00	0,00	
2026	17 825 983,00	17 765 983,00	17 705 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	60 000,00	0,00	0,00	
2027	18 188 996,00	18 128 996,00	18 068 996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00	60 000,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						Inne przychody nie związane z zaciągnięciem dlugu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu
				4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a				
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a		
Formuła	(1)-(7)	(1)-(24)	(4.1)-(4.2)-(9)-(11)										
Wykonanie 2010	-1 264 871,45	170 847,96	1 856 788,00	0,00	0,00	308 788,00	308 788,00	1 550 000,00	958 053,45	0,00	0,00		
Wykonanie 2011	-963 640,96	321 799,96	2 110 341,87	0,00	0,00	426 543,00	426 543,00	1 883 798,87	537 097,96	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2012	36 205,00	511 443,00	716 906,00	0,00	0,00	446 968,00	446 968,00	269 938,00	0,00	0,00	0,00		
1) Wykonanie 2012	306 143,00	365 443,00	446 968,00	0,00	0,00	446 968,00	446 968,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2013	459 274,00	837 942,00	269 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269 938,00	0,00	0,00	0,00		
2014	463 300,00	223 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2015	463 300,00	525 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	274 633,00	339 633,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017	274 249,00	341 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	226 992,00	291 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	173 006,00	238 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	123 006,00	190 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	123 006,00	188 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	120 000,00	182 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	120 000,00	182 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	120 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	120 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2026	110 000,00	170 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2027	105 635,00	165 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		Kwota długu	w tym:		Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 s.1	wskazniki z art. 169/170 s.1				Kwota zobowiązań z tytułu współwzornego przez jst przysługujących do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 s.1	
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 s.1 i s.2		inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	13a		14	18	18a	19		19a
Symbol	30	7a	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15		
Formuła	[7a]+[8]												
Wykonanie 2010	693 211,80	693 211,80	0,00	2 741 788,20	417 000,04	0,00	18,73%	18,73%	5,37%	5,37%	0,00		
Wykonanie 2011	718 211,96	718 211,96	0,00	4 073 029,38	365 654,47	0,00	27,03%	27,03%	5,98%	5,98%	0,00		
Plan 3 kw. 2012	738 283,00	738 283,00	0,00	3 664 175,00	325 145,47	0,00	26,37%	26,37%	6,04%	6,04%	0,00		
1) Wykonanie 2012	753 111,00	753 111,00	0,00	3 279 409,00	0,00	0,00	24,79%	24,79%	7,05%	7,05%	0,00		
2013	729 212,00	729 212,00	0,00	2 820 135,00	0,00	0,00	17,26%	17,26%	5,69%	5,69%	0,00		
2014	463 300,00	463 300,00	0,00	2 356 835,00	0,00	0,00	17,56%	17,56%	4,34%	4,34%	0,00		
2015	463 300,00	463 300,00	0,00	1 893 535,00	0,00	0,00	13,54%	13,54%	4,17%	4,17%	0,00		
2016	274 633,00	274 633,00	0,00	1 618 902,00	0,00	0,00	11,22%	11,22%	2,46%	2,46%	0,00		
2017	274 249,00	274 249,00	0,00	1 344 653,00	0,00	0,00	8,96%	8,96%	2,36%	2,36%	0,00		
2018	228 992,00	228 992,00	0,00	1 117 581,00	0,00	0,00	7,30%	7,30%	2,01%	2,01%	0,00		
2019	173 006,00	173 006,00	0,00	944 655,00	0,00	0,00	6,05%	6,05%	1,49%	1,49%	0,00		
2020	123 006,00	123 006,00	0,00	821 649,00	0,00	0,00	5,16%	5,16%	1,15%	1,15%	0,00		
2021	123 006,00	123 006,00	0,00	688 643,00	0,00	0,00	4,30%	4,30%	1,13%	1,13%	0,00		
2022	123 006,00	123 006,00	0,00	575 635,00	0,00	0,00	3,47%	3,47%	1,10%	1,10%	0,00		
2023	120 000,00	120 000,00	0,00	455 635,00	0,00	0,00	2,70%	2,70%	1,07%	1,07%	0,00		
2024	120 000,00	120 000,00	0,00	335 635,00	0,00	0,00	1,95%	1,95%	1,04%	1,04%	0,00		
2025	120 000,00	120 000,00	0,00	215 635,00	0,00	0,00	1,23%	1,23%	1,02%	1,02%	0,00		
2026	110 000,00	110 000,00	0,00	105 635,00	0,00	0,00	0,69%	0,69%	0,95%	0,95%	0,00		
2027	105 635,00	105 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,91%	0,91%	0,00		

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Występowanie	wskazniki z art. 243 ufp										Informacja z art. 226 ust. 2		
	20 [14]÷[24]÷[1]÷[1]	20a średnia z trzech poprzednich lat [20]	20b średnia z trzech poprzednich lat [20]	21 [7]÷[1]÷[7]÷[2]÷[1]÷[15]÷[1]	21a [3]÷[1]÷[20]	21b [2]÷[1]÷[20]	22 [7]÷[1]÷[7]÷[2]÷[1]÷[15]÷[1]÷[1]÷[1]÷[1]	22a [2]÷[1]÷[20]	22b [2]÷[1]÷[20]	2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	2b związane z funkcjonowaniem organów JST	2c wydatki bezcenne objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
Wykazanie 2010	1,85%	1,85%	1,85%	5,37%	TAK	TAK	5,37%	TAK	5 897 055,00	3 637 286,00	0,00	0,00	
Wykazanie 2011	2,16%	2,16%	2,16%	5,99%	TAK	TAK	5,99%	TAK	5 878 340,41	2 499 480,00	0,00	51 800,00	
Plan 3 kw. 2012	5,83%	5,83%	5,63%	6,94%	TAK	TAK	6,94%	TAK	4 619 084,09	2 394 730,00	325 000,00	0,00	
1) Wykazanie 2012	4,20%	4,20%	4,20%	7,06%	TAK	TAK	7,06%	TAK	6 106 431,00	2 842 737,77	325 000,00	0,00	
2013	6,88%	3,21%	2,74%	5,69%	NIE	NIE	5,69%	NIE	5 632 628,00	2 545 470,00	101 264,52	14 925,00	
2014	3,80%	4,82%	4,34%	4,34%	TAK	TAK	4,34%	TAK	5 914 259,00	2 500 000,00	98 309,68	0,00	
2015	3,76%	5,40%	4,92%	4,17%	TAK	TAK	4,17%	TAK	5 650 000,00	2 550 000,00	0,00	0,00	
2016	2,35%	4,77%	4,77%	2,46%	TAK	TAK	2,46%	TAK	5 750 000,00	2 600 000,00	0,00	0,00	
2017	2,27%	3,34%	3,34%	2,38%	TAK	TAK	2,38%	TAK	5 800 000,00	2 650 000,00	0,00	0,00	
2018	1,81%	2,79%	2,79%	2,01%	TAK	TAK	2,01%	TAK	5 850 000,00	2 700 000,00	0,00	0,00	
2019	1,62%	2,18%	2,18%	1,49%	TAK	TAK	1,49%	TAK	5 960 000,00	2 750 000,00	0,00	0,00	
2020	1,19%	1,80%	1,80%	1,15%	TAK	TAK	1,15%	TAK	6 000 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00	
2021	1,16%	1,54%	1,54%	1,13%	TAK	TAK	1,13%	TAK	6 050 000,00	2 850 000,00	0,00	0,00	
2022	1,13%	1,29%	1,29%	1,10%	TAK	TAK	1,10%	TAK	6 100 000,00	2 900 000,00	0,00	0,00	
2023	1,08%	1,16%	1,16%	1,07%	TAK	TAK	1,07%	TAK	6 150 000,00	2 950 000,00	0,00	0,00	
2024	1,04%	1,12%	1,12%	1,04%	TAK	TAK	1,04%	TAK	6 200 000,00	3 000 000,00	0,00	0,00	
2025	1,02%	1,08%	1,08%	1,02%	TAK	TAK	1,02%	TAK	6 250 000,00	3 050 000,00	0,00	0,00	
2026	0,95%	1,05%	1,05%	0,95%	TAK	TAK	0,95%	TAK	6 300 000,00	3 100 000,00	0,00	0,00	
2027	0,91%	1,00%	1,00%	0,91%	TAK	TAK	0,91%	TAK	6 300 000,00	3 150 000,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:		Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 106 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spozasoboz na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spozasoboz w przepisach o działalności leczniczej	w tym:	
			od spozoz	17						17a	17c
symbol	16	17	17a	17b	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1		
Formuła											
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	459 274,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	463 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	463 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	274 633,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	274 249,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	226 992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	173 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	123 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	123 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	123 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	110 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	105 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

** Przeniesienie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

PRZEWODNICZĄCY RADY
Marek Kieloch

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)
Wykaz przedsięwzięć

L.p.	Nazwa i cel	Okres realizacji		Rozdz.	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Łączne nakłady finansowe	Limit zobowiązań	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF
		do						
		od	2014					
	Razem					310 650,00	220 725,00	211 725,00
	- wydatki bieżące							
1.[b]	Realizacja projektu KL "Rozwój i upowszechnienie integracji poprzez Ośrodki Pomocy Społecznej"	2012	2014		GOPS	271 800,00	196 800,00	196 800,00
	- wydatki majątkowe							
						38 850,00	23 925,00	14 925,00
1.[m]	Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu	2012	2013		Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	13 440,00	10 155,00	3 285,00
2.[m]	Rozwój elektronicznej administracji samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa	2012	2013		Urząd Gminy w Solcu nad Wisłą	25 410,00	13 770,00	11 640,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Kieloch